Extrato

Data: 07/06/2021
Hora: 10:28:09

L/BRB

BANCO DE BRASILIA

Dados da Conta Origem

Nome do Titular
Numero da Conta

Tipo de Conta

ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

240.053.414-9

Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal
Lancamentos
Data Descricao DOC Valor Saldo
Saldo Anterior 0,00
03/05/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 1.700,00 -
03/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160810 7.000,00 + 5.300,00 +
05/05/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 007088 270,00 - 5.030,00 +
05/05/2021 PAGAMENTO FGTS 007196 18,83 - 5.011,17 +
05/05/2021 PAGAMENTO FGTS 007254 5.958,17 - 947,00 -
05/05/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 607538 65.746,00 - 66.693,00 -
05/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160719 90.000,00 + 23.307,00 +
06/05/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001102 1.882,00 - 21.425,00 +
07/05/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001100 170,00 - 21.255,00 +
07/05/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001103 480,00 - 20.775,00 +
10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 040970 848,64 - 19.926,36 +
10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 041940 67,50 - 19.858,86 +
10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 042368 97,57 - 19.761,29 +
10/05/2021 PAGAMENTO CAESB 042621 197,08 - 19.564,21 +
10/05/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 042638 192,32 - 19.371,89 +
10/05/2021 PAGAMENTO NET 042850 125,00 - 19.246,89 +
10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 042883 274,97 - 18.971,92 +
10/05/2021 PAGAMENTO GPS 043746 2.852,56 - 16.119,36 +
12/05/2021 PAGAMENTO FGTS 591818 430 - 16.115,06 +
12/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 591871 45,00 - 16.070,06 +
12/05/2021 DEBITO RESCISAO 594182 379,20 - 15.690,86 +
14/05/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 025610 139.821,18 + 155.512,04 +
17/05/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 163139 153.766,39 - 1.745,65 +
17/05/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 192638 862,13 - 883,52 +
17/05/2021 DEBITO NEOENERGIA BRASILIA 193372 883,52 - 0,00 +
24/05/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 242505 759,98 - 759,98 -
24/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160739 1.759,88 + 999,90 +




Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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